Управление образования
администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 г. №119

О результатах мониторинга
удовлетворенности субъектов
образовательного процесса уровнем
управления образовательной организации

В соответствии с приказом заведующего от №106 от 10.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга удовлетворенности субъектов
образовательного процесса уровнем управления образовательной организации (далее
- Мониторинг) (Приложение)

2. Заместителю заведующего по ВиМР Шмидт М.М.:
- ознакомить родителей (законных представителей) с результатами Мониторинга на
заседании Управляющего совета в срок до 30.05.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Н.А.Висторопских

С приказом ознакомлены:

«/Z» CY 2023г. М.М.Шмидт

Приложение к приказу №119 от 17.04.2023г.

Результаты мониторинга удовлетворенности субъектов образовательного процесса
уровнем управления образовательной организации

Количестве респондентов - 267 (69%) человек

Вопрос Ответ Чел %
1. Знаете ли Вы, что одним из органов
управления в детском саду
«Снегурочка» является Управляющий
совет?

-да 245 92

- нет 22 8

2. Знакомы ли Вы с составом
Управляющего совета?

-да 168 63

- нет 34 13

- частично знаком 65 24

3. Знакомы ли Вы с компетенцией
Управляющего совета?

-да 159 60

- нет 37 14

- частично знаком 71 26

4. Насколько Вы удовлетворены
деятельностью Управляющего совета?

- полностью удовлетворен 155 58

- скорее удовлетворен 43 16

- частично удовлетворен 32 12

- скорее не удовлетворен 20 8

- не удовлетворен 17 6

Итого удовлетворены деятельностью Управляющего совета: 230 86%